



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Daydream Studio ApS

Vermundsvej 40 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 03 08 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Daydream Studio ApS Vermundsvej 40 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 03 08 66
	Stiftet: 24. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 18. regnskabsår
Direktion	Steen Evald Bundgaard
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Fotograf Steen Evald ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af studio og aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	332.095	62.876
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.462	-192
Resultat før skat	327.633	62.692
2 Skat af årets resultat	-73.717	-15.422
Årets resultat	253.916	47.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	3.916	47.270
Disponeret i alt	253.916	47.270



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	19.630	17.322
Varebeholdninger i alt	19.630	17.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.162	167.852
Periodeafgrænsningsposter	88.968	88.496
Tilgodehavender i alt	310.130	256.348
Likvide beholdninger	478.234	341.518
Omsætningsaktiver i alt	807.994	615.188
Aktiver i alt	807.994	615.188



Balance 30. september

Passiver

Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	61.557	57.641
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	361.557	107.641
Gældsforpligtelser		
Deposita	69.600	73.650
Selskabsskat	40.717	15.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.317	89.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.181	49.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.198	156.413
Selskabsskat	33.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.422	10.824
Anden gæld	86.529	86.213
Periodeafgrænsningsposter	92.790	115.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.120	418.475
Gældsforpligtelser i alt	446.437	507.547
Passiver i alt	807.994	615.188

6 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.462	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>192</u>
	<u>4.462</u>	<u>192</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>73.717</u>	<u>15.422</u>
	<u>73.717</u>	<u>15.422</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	57.641	10.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.916</u>	<u>47.270</u>
	<u>61.557</u>	<u>57.641</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotograf Steen Ewald ApS, CVR-nr. 16582840 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


